
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Çıxarış 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin hesabına köçürülən 

vəsaitlərdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 

11 noyabr tarixli 116 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük 

rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”nin 

təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 6 yanvar tarixli 1 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerli xammala əsaslanan istehsal 

məhsullarının Azərbaycan Respublikasının digər bölgələrinə satış üçün 

daşınmasında yaranan xərclərin kompensasiya edilməsi Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 13 may tarixli 61 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə gətirilən aksiz vergisinə 

cəlb olunan malların aksiz dərəcələrinin təsdiq edilməsi haqqında” 

2020-ci il 13 mart tarixli 53 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud kommersiya 

məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən 

keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilmiş Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 

barədə” 2020-ci il 25 aprel tarixli 80 nömrəli, “Verildiyi, dayandırıldığı, 

bərpa və ya ləğv edildiyi barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Dövlət Gömrük Komitəsinə məlumat göndərilməli olan 

lisenziyaların və icazələrin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” 2020-ci il 3 iyun tarixli 104 nömrəli 

qərarlarının ləğv edilməsi barədə 

 



2 
 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi haqqında 

Əsasnamənin və komitənin strukturunun təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 iyun tarixli 646 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin      

2022-ci il 28 noyabr tarixli 1891 nömrəli Fərmanına və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və sərəncamlarında dəyişiklik 

edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 31 yanvar tarixli                    

148-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, 

yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük 

sərhədindən keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilmiş Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi barədə” 2020-ci il 25 aprel tarixli 80 nömrəli qərarı ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “1” fevral 2023-cü il 

 

№ 33 


